
1 ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AIX LES BAINS AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 GYM et RYTHME CROLLES CROLLES AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDEUIL GRAND EST Ensemble 1

4 MULHOUSE GYM ALSACE MULHOUSE GRAND EST Ensemble 1

5 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy ST LAURENT BLANGY HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

6 L'ENVOL ROMAINVILLE ROMAINVILLE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

7 SAINT SOUPPLETS GYMNASTIQUE SAINT SOUPPLETS ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

8 GYMNASTIQUE SPORTIVE ETOILE - MONTIVILLIERS MONTIVILLIERS NORMANDIE Ensemble 2

9 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

10 CABRI MELLOIS MELLE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 CEP POITIERS POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

12 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 ENTENTE GYMNIQUE LA ROSE BLEUE BAGNOLS SUR CEZE OCCITANIE Ensemble 1

14 LES ACROBATES DU CANIGOU PRADES OCCITANIE Ensemble 1

15 CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE MARSEILLE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

16 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

17 GYM OLIVET OLIVET CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

18 ALERTE SAINT GEORGES SUR CHER SAINT GEORGES SUR CHER CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

TROPHEE FEDERAL TEAMGYM 2025

LISTE DES EQUIPES SELECTIONNEES V2 au 02/05

Teamgym Fédérale A 10-15 ans



1 AVENIR EVIANAIS EVIAN AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 ESPERANCE ST LEGER GYMNASTIQUE ST LEGER DES VIGNES BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

3 ASS. SPORTIVE FOURCHAMBAULT FOURCHAMBAULT BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

4 LA CHAUMONTAISE CHAUMONT GRAND EST Ensemble 1

5 SPORTS REUNIS OBERNAI OBERNAI GRAND EST Ensemble 1

6 LA BRESSAUDE LA BRESSE GRAND EST Ensemble 1

7 ASSOCIATION GRAINES D'ACROBATES SAINT-LAURENT DU MARONI GUYANE Ensemble 3

8 ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

9 ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LANDON CHATEAU LANDON ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

10 LA FRATERNELLE LOUVIERS NORMANDIE Ensemble 1

11 LES MOUETTES DE ROYAN ROYAN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNONVILLENAVE D'ORNON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

14 CLOCHETTE L'ISLOISE L'ISLE JOURDAIN OCCITANIE Ensemble 1

15 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

16 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

17 ELAN MORTAGNAIS MORTAGNE SUR SEVRE PAYS DE LA LOIRE Ensemble 2

18 E G TREMENTINES TREMENTINES PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

1 LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC MAURIAC AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AIX LES BAINS AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 UNION COSNOISE SPORT COSNE COURS SUR LOIRE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

4 LA LÉGÈRE MÉLINOISE ÉCHENOZ LA MÉLINE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

5 BASTIA TEAM GYM BASTIA CORSE Ensemble 2

6 SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAUSHEIM SAUSHEIM GRAND EST Ensemble 2

7 ENTENTE GYMNIQUE ETAMPES - SECTION GYMNASTIQUEETAMPES ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

8 GYMNASTIQUE LE TRAIT LE TRAIT NORMANDIE Ensemble 1

9 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

10 AVANT GARDE DE TERVES TERVES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 ELGAR GYM ST JEAN DE LUZ NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE PESSAC ALOUETTEPESSAC ALOUETTE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

14 ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC BLAGNAC OCCITANIE Ensemble 2

15 GYM 2000 LA FARLEDE LA FARLEDE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

16 A S C A LA CHAPELLE ST-AUBIN PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

17 LA PERSEVERANTE LE MANS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

18 ETOILE SAINT AMANDOISE SAINT AMAND MONTROND CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

Teamgym Fédérale A adulte

Teamgym Fédérale A feminine Finale A



1 UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHAMALIERES AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 ASS. SPORTIVE FOURCHAMBAULT FOURCHAMBAULT BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

3 GINNASTICA CORSU DI U PAESE AIACCINU AJACCIO CORSE Ensemble 2

4 LA CHAUMONTAISE CHAUMONT GRAND EST Ensemble 1

5 ASSOCIATION GYMNIQUE DE CESSON VERT ST DENIS CESSON VERT SAINT DENIS ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

6 GYMNASTIQUE SPORTIVE ETOILE - MONTIVILLIERS MONTIVILLIERS NORMANDIE Ensemble 1

7 LES PATRIOTES AGENAIS AGEN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

8 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES BRUGES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

9 ETOILE PARTHENAISIENNE PARTHENAY NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

10 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MERIGNAC NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

11 ASSOCIATION SPORTIVE LE HAILLAN GYM LE HAILLAN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

12 L'UNION ST BRUNO BORDEAUX BORDEAUX NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC BLAGNAC OCCITANIE Ensemble 1

14 ENTENTE GYMNIQUE GRASSOISE GRASSE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

15 GYM OLIVET OLIVET CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

16 ISSOLDUNOISE ISSOUDUN CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

17 LOUVI'GYM LOUVIGNE DU DESERT BRETAGNE Ensemble 1

18 A.S.P.C. GYM'SPORT LES PONTS DE CE PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

1 LA BELLERIVOISE BELLERIVE SUR ALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 AMICALE LAIQUE PARAY PARAY LE MONIAL BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 2

3 ENTENTE GYMNIQUE DEODATIENNE SAINT DIE DES VOSGES GRAND EST Ensemble 1

4 SOCIETE DE GYMNASTIQUE MUTTERSHOLTZ MUTTERSHOLTZ GRAND EST Ensemble 2

5 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy ST LAURENT BLANGY HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

6 AMICALE DE VILLENEUVE LA GARENNE - COURS MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE DE VILLENEUVEVILLENEUVE LA GARENNE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

7 CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE VILLEPINTE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

8 AVENIR EBROICIEN EVREUX NORMANDIE Ensemble 1

9 NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE ELBEUF NORMANDIE Ensemble 2

10 LA VAILLANTE DE LANGON LANGON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

11 GIVRE EN MAI SAINT SAUVEUR DE GIVRE EN MAINOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 ELGAR GYM ST JEAN DE LUZ NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

13 STADE CASTRAIS CASTRES OCCITANIE Ensemble 1

14 SAINT JEAN GYMNIQUE ST JEAN OCCITANIE Ensemble 1

15 AVENIR GYMNIQUE ORANGEOIS ORANGE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

16 US VENDOME GYMNASTIQUE - LES KANGOUROUS VENDÔME CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

17 ISSOLDUNOISE ISSOUDUN CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

18 TRELAZE GYM CLUB TRELAZE PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

Teamgym Fédérale A feminine Finale B

Teamgym Fédérale A mixte/masculine



1 AVENIR EVIANAIS EVIAN AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 GYM et RYTHME CROLLES CROLLES AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 ENTENTE GYMNIQUE DEODATIENNE SAINT DIE DES VOSGES GRAND EST Ensemble 1

4 AVENIR COLMAR COLMAR GRAND EST Ensemble 1

5 CLUB GYMNIQUE LANGROIS LANGRES GRAND EST Ensemble 1

6 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE HALLUIN HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

7 AMICALE DE VILLENEUVE LA GARENNE - COURS MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE DE VILLENEUVEVILLENEUVE LA GARENNE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

8 L'ENVOL ROMAINVILLE ROMAINVILLE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

9 ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

10 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

11 LES MOUETTES DE ROYAN ROYAN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNONVILLENAVE D'ORNON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 ELGAR GYM ST JEAN DE LUZ NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

14 SAINT JEAN GYMNIQUE ST JEAN OCCITANIE Ensemble 2

15 FONTENILLES GYM FONTENILLES OCCITANIE Ensemble 1

16 SAINT JEAN GYMNIQUE ST JEAN OCCITANIE Ensemble 1

17 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

18 ISSOLDUNOISE ISSOUDUN CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

19 ÉTOILE GYMNIQUE ONZAINOISE VEUZAIN SUR LOIRE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

1 CLUB GYMNIQUE LANGROIS LANGRES GRAND EST Ensemble 1

2 AVENIR COLMAR COLMAR GRAND EST Ensemble 1

3 DAMELEVIERES GYMNASTIQUE DAMELEVIERES GRAND EST Ensemble 1

4 ETOILE GOUSSAINVILLOISE GOUSSAINVILLE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

5 AVANT GARDE DE TERVES TERVES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

6 LES GRAPPES D'OR JURANCON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

7 GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES SUEVRES CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

8 VERN GYM PARKOUR VERN SUR SEICHE BRETAGNE Ensemble 1

9 AVANT GARDE DU MANS LE MANS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

10 CERCLE JULES FERRY SAINT-MALO BRETAGNE Ensemble 1

Teamgym Fédérale B 10-15 ans

Teamgym Fédérale B mixte/masculine



1 VELAY GYM LE PUY AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 AMICALE LAIQUE PARAY PARAY LE MONIAL BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 2

3 LORRAINE GYMNASTIQUE LUNEVILLE LUNEVILLE GRAND EST Ensemble 1

4 ASSOCIATION SPORTIVE SAINT-REMY DE VITTEL VITTEL GRAND EST Ensemble 1

5 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

6 BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 BOIS COLOMBES ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

7 CLUB SPORTIF DE GRAVENCHON NOTRE DAME DE GRAVENCHONNORMANDIE Ensemble 1

8 LA FRATERNELLE LOUVIERS NORMANDIE Ensemble 1

9 LA VAILLANTE DE LANGON LANGON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

10 GYM OLERON SAINT PIERRE D OLERON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 AVANT GARDE DE TERVES TERVES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 MORLAA'GYM MORLAAS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

13 ASSOCIATION EN FORM' SECTION GYM MAUZE SUR LE MIGNON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

14 IMPULSION GYM ST MARTIN DE BERNEGOUE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

15 ENTENTE GYMNIQUE LA ROSE BLEUE BAGNOLS SUR CEZE OCCITANIE Ensemble 1

16 ASSOCIATION SPORTIVE FLEURANCE GYM FLEURANCE OCCITANIE Ensemble 2

17 GYM'ART & FORM'FITNESS THORIGNÉ FOUILLARD BRETAGNE Ensemble 1

18 UNION SPORTIVE ARGENTON GYMNASTIQUE ARGENTON SUR CREUSE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

1 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ERSTEIN ERSTEIN GRAND EST Ensemble 2

2 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES SARREGUEMINES GRAND EST Ensemble 1

3 ENFANCE ET GYMNASTIQUE DE DIEUZE DIEUZE GRAND EST Ensemble 1

4 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE HALLUIN HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

5 CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE VILLEPINTE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

6 LA POSTILLONNE OLYMPIQUE GYMNASTIQUE LONGJUMEAU ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

7 ESPACE FORM PAVILLY NORMANDIE Ensemble 1

8 LA ROCHEFORTAISE ROCHEFORT SUR MER NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

9 ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNONVILLENAVE D'ORNON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

10 CLUB SPORTIF ARTISTIQUE DE LA DEFENSE - CHATELLERAULTCHATELLERAULT NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 ST CAPRAIS GYM BORDEAUX NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

12 ASSOCIATION EN FORM' SECTION GYM MAUZE SUR LE MIGNON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

13 IMPULSION GYM ST MARTIN DE BERNEGOUE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

14 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

15 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

16 SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE SAUMUR PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

17 A S C A LA CHAPELLE ST-AUBIN PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

18 LA PERSEVERANTE LE MANS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

Teamgym Fédérale B adulte

Teamgym Fédérale B féminine



1 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CLERMONT-FD AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

1 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CLERMONT-FD AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 CEP POITIERS POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

3 ANGERS GYMNASTIQUE ANGERS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

1 ASSOCIATION GRAINES D'ACROBATES SAINT-LAURENT DU MARONI GUYANE Ensemble 2

1 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CLERMONT-FD AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER ST VALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 2

3 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

4 ANGERS GYMNASTIQUE ANGERS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

1 LA BELLERIVOISE BELLERIVE SUR ALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

CHAMPIONNAT DE FRANCE TEAMGYM 2025

LISTE DES EQUIPES SELECTIONNEES

Teamgym Europe feminine

Teamgym Europe mixte

Teamgym Europe masculin

Teamgym Europe Junior féminine

Teamgym Nationale A Junior



1 LA FRANCAISE DE CUSSET CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE GRANDE SYNTHE HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

3 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

4 CLUB GROUP'OMNISPORT de ST JULIEN L'ARS SAINT JULIEN L'ARS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

5 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES BRUGES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

6 BRIGNOLES CARCES GYM CARCES PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

7 ETOILE SAINT AMANDOISE SAINT AMAND MONTROND CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

8 ANGERS GYMNASTIQUE ANGERS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

1 GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER ST VALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 2

2 LA FRONTIERE DE REMIREMONT REMIREMONT GRAND EST Ensemble 2

3 ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES ARQUES HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

4 CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE NEUILLY SUR MARNE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

5 LA POSTILLONNE OLYMPIQUE GYMNASTIQUE LONGJUMEAU ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

6 ASSOCIATION SPORTIVE LE HAILLAN GYM LE HAILLAN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

7 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES BRUGES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

8 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

9 GYMNASTIQUE SPORTIVE CHARTRES DE BRETAGNE CHARTRES DE BRETAGNE BRETAGNE Ensemble 1

10 GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER CHATEAU GONTIER PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

11 ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL PLOUGASTEL BRETAGNE Ensemble 1

12 BRIGNOLES CARCES GYM CARCES PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

1 UNION SPORTIVE BOURGUESANNE BOURG ST ANDEOL AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 2

2 LORRAINE GYMNASTIQUE LUNEVILLE LUNEVILLE GRAND EST Ensemble 1

3 AMICALE DE VILLENEUVE LA GARENNE - COURS MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE DE VILLENEUVEVILLENEUVE LA GARENNE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

4 CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE VILLEPINTE ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

5 CLUB GYMNIQUE ERMONT ERMONT ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

6 ASSOCIATION GYMNIQUE  LOUDUNAISE LOUDUN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

7 AMICALE LAIQUE BILLERE BILLERE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

8 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME ANGOULEME NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

9 U S J A CARQUEFOU CARQUEFOU PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

10 Union Sportive Ancenienne Gymnastique ANCENIS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

11 LA PERSEVERANTE LE MANS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

Teamgym Nationale A 12 ans et +

Teamgym Nationale B feminine Finale A

Teamgym Nationale B feminine Finale B



1 NEUVILLE GYM NEUVILLE S/SAONE AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC MAURIAC AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 LA BELLERIVOISE BELLERIVE SUR ALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

4 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CLERMONT-FD AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

5 LA VAUDOISE GYMNASTIQUE HERICOURT HÉRICOURT BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

6 AVENIR COLMAR COLMAR GRAND EST Ensemble 1

7 MULHOUSE GYM ALSACE MULHOUSE GRAND EST Ensemble 1

8 ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE REIMS GRAND EST Ensemble 1

9 L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE GRANDE SYNTHE HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

10 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

11 CABRI MELLOIS MELLE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MERIGNAC NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

13 CEP POITIERS POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

14 CLUB GROUP'OMNISPORT de ST JULIEN L'ARS SAINT JULIEN L'ARS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

15 L'UNION des GYMNASTES NIORTAIS NIORT NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

16 CLUB SPORTIF ARTISTIQUE DE LA DEFENSE - CHATELLERAULTCHATELLERAULT NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

17 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

18 SAINT JEAN GYMNIQUE ST JEAN OCCITANIE Ensemble 1

19 CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQUE MARIGNANE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

20 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS SAINT JEAN DE BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

21 ETOILE SAINT AMANDOISE SAINT AMAND MONTROND CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

1 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

Teamgym Nationale B mixte/masculine

Teamgym Nationale B Junior



1 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CLERMONT-FD AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCEPORTES LES VALENCE AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 2

3 AGM GYM VESOUL VESOUL BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

4 LA CHAUMONTAISE CHAUMONT GRAND EST Ensemble 1

5 Société de Gymnastique Sportive St Joseph HOENHEIM HOENHEIM GRAND EST Ensemble 1

6 LA VOSGIENNE EPINAL EPINAL GRAND EST Ensemble 1

7 SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES ARMENTIERES HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

8 GYMNASTIQUE CLUB MENNECY MENNECY ILE-DE-FRANCE Ensemble 1

9 GYMNASTIQUE SPORTIVE ETOILE - MONTIVILLIERS MONTIVILLIERS NORMANDIE Ensemble 1

10 UNION GYMNIQUE PALOISE PAU NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 TALENCE GYMNASTIQUE TALENCE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

12 HEGAL-EGIN ANGLET OLYMPIQUE ANGLET NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

13 LA COGNACAISE COGNAC NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

14 ENTENTE GYMNIQUE LA ROSE BLEUE BAGNOLS SUR CEZE OCCITANIE Ensemble 1

15 AVENIR GYMNIQUE ORANGEOIS ORANGE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

16 UNION SPORTIVE ARGENTON GYMNASTIQUE ARGENTON SUR CREUSE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

17 GYM CLUB SUZERAIN LA SUZE SUR SARTHE PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

18 GYM OLIVET OLIVET CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

1 VELAY GYM LE PUY AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHAMALIERES AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 ESPERANCE ST LEGER GYMNASTIQUE ST LEGER DES VIGNES BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Ensemble 1

4 CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDEUIL GRAND EST Ensemble 1

5 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ILLZACH GRAND EST Ensemble 1

6 AVENIR COLMAR COLMAR GRAND EST Ensemble 1

7 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES HAUTS-DE-FRANCE Ensemble 1

8 LA PERSEVERANTE DE MAROMME MAROMME NORMANDIE Ensemble 1

9 LA ROCHEFORTAISE ROCHEFORT SUR MER NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

10 RIVE DROITE GYMNASTIQUE GUÎTRES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

11 IMPULSION GYM ST MARTIN DE BERNEGOUE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

12 ETOILE PARTHENAISIENNE PARTHENAY NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

13 GYM OLERON SAINT PIERRE D OLERON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

14 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

15 CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQUE MARIGNANE PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

16 SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE SAUMUR PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

17 PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE DES CORPS SAINT PIERRE DES CORPS CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

18 LOUVI'GYM LOUVIGNE DU DESERT BRETAGNE Ensemble 1

Teamgym Nationale C 12 ans et + Finale A

Teamgym Nationale C 12 ans et + Finale B



1 VICHY GYM VICHY AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 GYM et RYTHME CROLLES CROLLES AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAUSHEIM SAUSHEIM GRAND EST Ensemble 2

4 UNION SPORTIVE JARNY GYMNASTIQUE JARNY GRAND EST Ensemble 1

5 LE STADE PESSACAIS UNION CLUB PESSAC NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

6 CEP POITIERS POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

7 JEUNESSE LAIQUE REPUBLICAINE VILLENEUVE/LOT VILLENEUVE/LOT NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

8 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES BRUGES NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

9 CLUB GROUP'OMNISPORT de ST JULIEN L'ARS SAINT JULIEN L'ARS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

10 CABRI MELLOIS MELLE NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

11 BRIGNOLES CARCES GYM CARCES PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Ensemble 1

12 E.S.M. GYM CHALLANS CHALLANS PAYS DE LA LOIRE Ensemble 1

13 ÉTOILE GYMNIQUE ONZAINOISE VEUZAIN SUR LOIRE CENTRE-VAL DE LOIRE Ensemble 1

1 LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC MAURIAC AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

2 VELAY GYM LE PUY AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

3 LA BELLERIVOISE BELLERIVE SUR ALLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES Ensemble 1

4 AVENIR COLMAR COLMAR GRAND EST Ensemble 1

5 E. S. M. G-O GONFREVILLE L.ORCHER NORMANDIE Ensemble 1

6 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE POITIERS NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

7 ASSOCIATION SPORTIVE LE HAILLAN GYM LE HAILLAN NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 2

8 UNION GYMNIQUE SAUJONNAISE SAUJON NOUVELLE-AQUITAINE Ensemble 1

9 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS OCCITANIE Ensemble 1

Teamgym Nationale C 12 ans et + Finale C

Teamgym Nationale C Junior


